constitutum, onere imposito cum primum fas erit transmittendi authen­

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 17 

Februarii 1954. 

£ß Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

IBAGUENSIS - MANIZALENSIS 

DECRETUM 

DE DIOECESIUM LIMITIBUS 

Ad satius consulendum spirituali bono Christifidelium in paroeciis 

vulgo La Dorada, Marquetalia, Manzanares, Marulanda et Victoria, 

degentium, Apostolicae Sedi peropportunum visum est eas a territorio 

dioecesis Ibaguensis distrahere et dioecesi Manizalensi adnectere. 

Quapropter Ssmus Dominus Noster Pius Divina Provindentia 

Pp. XII, de consilio Exc. P. D. Pauli Bertoli, Archiepiscopi titularis 

Mcomediensis et in Columbia Nuntii Apostolici, praehabito favorabili 

voto Exc. P. D. Arthuri Duque Villegas, Episcopi titularis Vatarben-

sis et dioecesis Ibaguensis Administratoris Apostolici sede plena, sup­

plet©, quatenus opus sit, eorum quorum intersit vel qui sua interesse 

praesumant, consensu, de plenitudine Apostolicae potestatis praesenti 

Consistoriali Decreto quas supra memoravimus paroecias simul cum 

eorum oratoriis, domibus, piis fundationibus aliisque ecclesiasticis bonis, 

mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus, a territorio dioecesis 

Ibaguensis separat easque dioecesi Manizalensi perpetuo adscribit. 

Mandat igitur Sanctitas Sua ut documenta et acta harum paroe­

ciarum clericos fideles et bona temporalia respicientia, a Curia Iba-

guensi ad Curiam Manizalensem transmittantur, atque indulget ut uter-
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que Episcopus, Manizalensis scilicet et Administrator Apostolicus dioe­

cesis Ibaguensis, initis consiliis, de incardinatione cleri earumdem pa­

roeciarum inter se conveniant. 

Ad haec perficienda Ssmus Dominus Noster memoratum nrOolum-

bia Nuntium Apostolicum deputare dignatus est, tribuens necessarias 

et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad S. O. Consistorialem quam primum remittendi authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoria^ Decretum pe­

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 17 Februarii 

anni 1954. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis